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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1208 - Bahasa Inggris Untuk Ilmu Komunikasi Kelas Kuliah : 2A5

Dosen : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom (0042002007)
Dr. Wichitra Yasya, S.Si., M.Commun (0042001006) Jumlah : 49 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 learning contract and introduction
Selasa, 28 February 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Senin, 27 February 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

2 tenses
Selasa, 07 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 07 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

3 tenses in the field of communication
Selasa, 14 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 14 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

4 Daily schedule
Selasa, 21 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 28 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 PREREFERENCES AND COMPARISON
Selasa, 28 March 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 04 April 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 FAMILIES
Selasa, 04 April 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 11 April 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 LIKES AND DISLIKES
Selasa, 11 April 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Sabtu, 15 April 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 02 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

9 Locations
Selasa, 09 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Senin, 08 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Appearance
Selasa, 16 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Rabu, 17 May 2023
SS-406
01:30:00 - 03:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Past Experiwncw
Selasa, 23 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 23 May 2023
SS-406
01:30:00 - 03:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Hometown
Selasa, 30 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 30 May 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :29

13 Health
Selasa, 06 June 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 06 June 2023
SS-406
01:30:00 - 03:10:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :2
Ijin :1
Alpha :5
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14 Restaurant
Selasa, 13 June 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 13 June 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :6
Ijin :3
Alpha :20

15 Plans
Selasa, 20 June 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Rabu, 21 June 2023
SS-406
01:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

Selasa, 04 July 2023
SS-406
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Ilmu Komunikasi

Muhamad Husni Mubarok, S.Pd.,
M.IKom
Dr. Wichitra Yasya, S.Si., M.Commun

Moh. Rifaldi Akbar, S.Sos., M.Si.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1208 - Bahasa Inggris Untuk Ilmu Komunikasi Kelas Kuliah : 2A5

Dosen : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom Dr. Wichitra
Yasya, S.Si., M.Commun

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210415149 - A Tisha Moreno Azziqra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
2 201810415275 - Achmad Alhadi   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 64
3 202210415142 - Adam Yudhistira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
4 202210415186 - Adelia Prasasti Umboro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
5 202210415167 - Adinda Nova Octavia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
6 202210415153 - Alfajri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
7 202210415156 - Alfian Ghaza Reynaldi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
8 202210415412 - Alya Syifa Syabira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
9 202210415173 - Andika Riza Maulana   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 71

10 202210415155 - Anida Faradila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
11 202210415145 - Ardhia Salwaa Titania   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 71
12 202210415147 - Arrasyifah Leby   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
13 202210415191 - Atiyah Filzah Nadiatusolihah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
14 202210415161 - Azimah Setya Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210415162 - Cahyo Dwi Putranto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
16 202210415406 - Cut Imanda Aulia Pasya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
17 202210415405 - Devita Melani Afrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
18 202210415171 - Dinar Rosa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210415157 - Dinda Aulia Lintang Salim   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
20 202210415172 - Dito Agustian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
21 202210415170 - Faizah Dwi Yulianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
22 202210415150 - Febiana Aura Annisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
23 202210415158 - Felix Auro Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
24 202210415160 - Gilang Aditya Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
25 202210415007 - Ilham Hardiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
26 202210415144 - Irma Handayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210415407 - Irvan Syah Busthomy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
28 201910415311 - Jonathan Rondonuwu   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 71
29 202210415179 - Lisna Wahyuningtyas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 79
30 202210415148 - Martin Maikel Alfredo Simangunsong   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
31 202210415143 - Mia Ramadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210415331 - Muhammad Izaz Azra   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 79
33 202210415182 - Nazwa Febriyana Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
34 202210415402 - Novi Solobian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210415401 - Palma Hurul Jasmine Herman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
36 202210415326 - Paquita Dwiny Andira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210415377 - Rafid Nauval Aryo Dipta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
38 202210415168 - Rama Dwi Alghifari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
39 202210415345 - Renaldy   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
40 202210415180 - Revalina Putri Ramadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210415026 - Riovaldi Muzacky Arrahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
42 202210415408 - Rizki Zahraini Zain   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
43 202210415419 - Rizky Alfarezzy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 79
44 202210415141 - Tegar Adhi Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
45 202210415183 - Valiza Sabina Handini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202210415181 - Widi Achmad Syukur   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
47 202210415184 - Yusrina Mutiara Adienda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
48 202210415151 - Zahra Dwi Wahyuni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H 79
49 202210415188 - Ziah Febriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Ilmu Komunikasi

Muhamad Husni Mubarok, S.Pd.,
M.IKom Dr. Wichitra Yasya, S.Si.,
M.Commun

Moh. Rifaldi Akbar, S.Sos., M.Si.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1208 - Bahasa Inggris Untuk Ilmu Komunikasi Kelas Kuliah : 2A5
Dosen : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom Dr. Wichitra Yasya, S.Si., M.Commun

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210415180 - Revalina Putri Ramadhani 100 80.00 50.00 82.00 70.40 B
2 202210415171 - Dinar Rosa 100 83.00 80.00 80.00 82.90 A
3 202210415151 - Zahra Dwi Wahyuni 79 84.00 88.00 80.00 84.30 A
4 202210415157 - Dinda Aulia Lintang Salim 93 80.00 68.00 80.00 76.50 A-
5 202210415156 - Alfian Ghaza Reynaldi 86 80.00 60.00 80.00 72.60 B+
6 202210415148 - Martin Maikel Alfredo Simangunsong 86 74.00 50.00 80.00 66.80 B-
7 202210415142 - Adam Yudhistira 86 79.00 60.00 80.00 72.30 B+
8 202210415144 - Irma Handayani 100 82.00 74.00 80.00 80.20 A
9 202210415167 - Adinda Nova Octavia 86 80.00 60.00 80.00 72.60 B+
10 202210415158 - Felix Auro Firdaus 86 80.00 60.00 80.00 72.60 B+
11 202210415345 - Renaldy 79 79.00 70.00 80.00 75.60 B+
12 202210415170 - Faizah Dwi Yulianti 93 81.00 60.00 80.00 73.60 B+
13 202210415153 - Alfajri Ramadhan 93 80.00 60.00 80.00 73.30 B+
14 202210415412 - Alya Syifa Syabira 93 82.00 60.00 80.00 73.90 B+
15 202210415401 - Palma Hurul Jasmine Herman 93 80.00 60.00 80.00 73.30 B+
16 202210415405 - Devita Melani Afrianti 93 82.00 60.00 80.00 73.90 B+
17 202210415402 - Novi Solobian 100 79.00 60.00 82.00 74.10 B+
18 202210415406 - Cut Imanda Aulia Pasya 93 81.00 60.00 80.00 73.60 B+
19 202210415407 - Irvan Syah Busthomy 93 80.00 60.00 80.00 73.30 B+
20 202210415419 - Rizky Alfarezzy 79 79.00 50.00 80.00 67.60 B-
21 202210415162 - Cahyo Dwi Putranto 93 78.00 40.00 80.00 64.70 B-
22 202210415160 - Gilang Aditya Kurniawan 86 79.00 60.00 80.00 72.30 B+
23 202210415141 - Tegar Adhi Nugraha 86 75.00 70.00 80.00 75.10 B+
24 202210415168 - Rama Dwi Alghifari 86 78.00 60.00 80.00 72.00 B+
25 202210415183 - Valiza Sabina Handini 100 83.00 84.00 80.00 84.50 A
26 202210415143 - Mia Ramadhani 100 84.00 72.00 80.00 80.00 A
27 202210415161 - Azimah Setya Lestari 100 80.00 68.00 80.00 77.20 A-
28 202210415155 - Anida Faradila 93 80.00 70.00 80.00 77.30 A-
29 202210415172 - Dito Agustian 86 82.00 66.00 80.00 75.60 B+
30 202210415186 - Adelia Prasasti Umboro 93 83.00 60.00 80.00 74.20 B+
31 202210415026 - Riovaldi Muzacky Arrahman 86 82.00 60.00 80.00 73.20 B+
32 202210415326 - Paquita Dwiny Andira 100 80.00 50.00 82.00 70.40 B
33 202210415179 - Lisna Wahyuningtyas 79 82.00 70.00 80.00 76.50 A-
34 202210415145 - Ardhia Salwaa Titania 71 80.00 0.00 80.00 0.00 E
35 202210415149 - A Tisha Moreno Azziqra 93 84.00 70.00 80.00 78.50 A-
36 202210415007 - Ilham Hardiyanto 86 82.00 60.00 80.00 73.20 B+
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37 202210415377 - Rafid Nauval Aryo Dipta 86 78.00 60.00 80.00 72.00 B+
38 202210415150 - Febiana Aura Annisa 93 84.00 88.00 80.00 85.70 A
39 202210415188 - Ziah Febriyanti 100 83.00 66.00 82.00 77.70 A-
40 202210415147 - Arrasyifah Leby 93 85.00 82.00 80.00 83.60 A
41 202210415182 - Nazwa Febriyana Putri 93 80.00 60.00 80.00 73.30 B+
42 202210415184 - Yusrina Mutiara Adienda 93 83.00 50.00 80.00 70.20 B
43 202210415191 - Atiyah Filzah Nadiatusolihah 93 83.00 80.00 80.00 82.20 A
44 202210415181 - Widi Achmad Syukur 86 69.00 50.00 80.00 65.30 B-
45 202210415331 - Muhammad Izaz Azra 79 79.00 60.00 80.00 71.60 B
46 201810415275 - Achmad Alhadi 64 80.00 0.00 80.00 0.00 E
47 202210415408 - Rizki Zahraini Zain 93 81.00 60.00 80.00 73.60 B+
48 202210415173 - Andika Riza Maulana 71 70.00 0.00 80.00 0.00 E
49 201910415311 - Jonathan Rondonuwu 71 83.00 0.00 80.00 0.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 25 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Ilmu Komunikasi

Muhamad Husni Mubarok,
S.Pd., M.IKom Dr. Wichitra
Yasya, S.Si., M.Commun

Moh. Rifaldi Akbar, S.Sos., M.Si.


